

# 세 입 예 산 서

2019년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계,기타특별회계

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      | 예산액         | 기정액         | 비교증감      |          |
|----------------|-------------|-------------|-----------|----------|
|                |             |             | 증감률       | 증감률      |
| 총 계            | 493,054,363 | 483,789,840 | 9,264,523 | 1.91 %   |
| 100 지방세수입      | 49,651,000  | 49,651,000  | 0         | 0.00 %   |
| 110 지방세        | 49,651,000  | 49,651,000  | 0         | 0.00 %   |
| 111 보통세        | 49,651,000  | 49,651,000  | 0         | 0.00 %   |
| 113 지난년도수입     | 0           | 0           | 0         | 0.00 %   |
| 200 세외수입       | 27,252,942  | 27,252,942  | 0         | 0.00 %   |
| 210 경상적세외수입    | 17,104,287  | 17,104,287  | 0         | 0.00 %   |
| 211 재산임대수입     | 212,575     | 212,575     | 0         | 0.00 %   |
| 212 사용료수입      | 4,579,633   | 4,579,633   | 0         | 0.00 %   |
| 213 수수료수입      | 6,181,614   | 6,181,614   | 0         | 0.00 %   |
| 214 사업수입       | 165,736     | 165,736     | 0         | 0.00 %   |
| 215 징수교부금수입    | 4,352,621   | 4,352,621   | 0         | 0.00 %   |
| 216 이자수입       | 1,612,108   | 1,612,108   | 0         | 0.00 %   |
| 220 임시적세외수입    | 10,148,655  | 10,148,655  | 0         | 0.00 %   |
| 221 재산매각수입     | 48,514      | 48,514      | 0         | 0.00 %   |
| 222 부담금        | 818,500     | 818,500     | 0         | 0.00 %   |
| 223 과징금및과태료등   | 3,106,667   | 3,106,667   | 0         | 0.00 %   |
| 224 기타수입       | 4,395,974   | 4,395,974   | 0         | 0.00 %   |
| 225 지난연도수입     | 1,779,000   | 1,779,000   | 0         | 0.00 %   |
| 300 지방교부세      | 16,477,622  | 8,217,916   | 8,259,706 | 100.51 % |
| 310 지방교부세      | 16,477,622  | 8,217,916   | 8,259,706 | 100.51 % |
| 311 지방교부세      | 16,477,622  | 8,217,916   | 8,259,706 | 100.51 % |
| 400 조정교부금등     | 64,229,900  | 63,849,900  | 380,000   | 0.60 %   |
| 410 자치구조정교부금등  | 64,229,900  | 63,849,900  | 380,000   | 0.60 %   |
| 411 자치구조정교부금등  | 64,229,900  | 63,849,900  | 380,000   | 0.60 %   |
| 500 보조금        | 284,282,759 | 283,657,942 | 624,817   | 0.22 %   |
| 510 국고보조금등     | 198,250,967 | 197,821,323 | 429,644   | 0.22 %   |
| 511 국고보조금등     | 198,250,967 | 197,821,323 | 429,644   | 0.22 %   |
| 520 시·도비보조금등   | 86,031,792  | 85,836,619  | 195,173   | 0.23 %   |
| 521 시·도비보조금등   | 86,031,792  | 85,836,619  | 195,173   | 0.23 %   |
| 700 보전수입등및내부거래 | 51,160,140  | 51,160,140  | 0         | 0.00 %   |
| 710 보전수입등      | 49,749,249  | 49,749,249  | 0         | 0.00 %   |

(단위:천원)

| 장·관·항       | 예산액        | 기정액        | 비교증감 |        |
|-------------|------------|------------|------|--------|
|             |            |            | 증감률  |        |
| 711 잉여금     | 42,483,553 | 42,483,553 | 0    | 0.00 % |
| 712 전년도이월금  | 7,244,896  | 7,244,896  | 0    | 0.00 % |
| 713 융자금원금수입 | 20,800     | 20,800     | 0    | 0.00 % |
| 720 내부거래    | 1,410,891  | 1,410,891  | 0    | 0.00 % |
| 721 전입금     | 1,410,891  | 1,410,891  | 0    | 0.00 % |